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„Widzę kobietę, z której jestem dumna” – Anna-Maria 

Sieklucka. Cykl wywiadów Forda „AutentycznE rozmowy w 

E-Transicie” 
 

WARSZAWA, 15 grudnia 2025 roku – Film pod tytułem „365 dni” odcisnął swoje piętno nie 

tylko na kinematografii, ale również na życiu aktorki grającej w nim główną rolę. Anna-Maria 

Sieklucka bardzo wcześnie musiała skonfrontować się z ogromną popularnością, falą krytyki i 

samotnością. Ford Polska zaprasza na najnowszy odcinek programu „AutentycznE rozmowy w 

E-Transicie”. 

 

Anna-Maria Sieklucka to aktorka młodego pokolenia, która w kilka lat przeszła drogę od sceny 

teatralnej do globalnej rozpoznawalności. Pochodzi z Lublina, ukończyła Akademię Sztuk 

Teatralnych we Wrocławiu i mówi w kilku językach.  

 

Widzowie na całym świecie kojarzą ją przede wszystkim jako Laurę Biel z filmowej trylogii „365 

dni”, która stała się jednym z najgłośniejszych tytułów na Netfliksie. 

 

Dziś coraz częściej pokazuje inną twarz – prowadzi własny podcast, nagrywa muzykę i otwarcie 

mówi o cenie popularności, hejcie oraz o pracy nad sobą i swoją wrażliwością. W rozmowie z 

Beatą Sadowską wraca nie tylko do kulis kariery, ale przede wszystkim do pytań o granice i 

budowanie wewnętrznego spokoju. 

 

– W showbiznesie cały czas jest się trochę samotnym. Kiedy weszłam do tego świata, 

zobaczyłam, jak potrafi być ciemny i zimny. Były momenty, które całkiem mnie złamały… hejt, 

mieszanie fikcji z rzeczywistością. Bardzo trudno było się w tym wszystkim odnaleźć. Dziś mogę 

powiedzieć jedno. Widzę kobietę, z której jestem dumna. Tamtej dziewczyny już nie ma – 

powiedziała w rozmowie Anna-Maria Sieklucka. 

 

„AutentycznE rozmowy w E-Transicie” to projekt Ford Polska. Prowadzącą program jest Beata 

Sadowska, a do Mobilnego Studia E-Transit zaprasza gości, którzy odmienili swoje życie i – w 

zgodzie z własnymi marzeniami – wybrali swoją pasję. 

 

Wszystkie odcinki dostępne są na kanale YouTube Ford Polska 
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Ford, globalna amerykańska marka, od ponad 100 lat wplatająca się w europejskie struktury, stawia na swobodę 

przemieszczania się, łącząc to z troską o planetę i każdego z nas. Realizowany przez firmę plan Ford+, 

uwzględniający sektory działalności Model e, Ford Pro i Ford Blue, wpływa na przyspieszenie europejskiej 

transformacji w kierunku pełnej elektryfikacji napędów i neutralności węglowej do roku 2035. Firma podąża 

z postępem, wprowadzając nowatorskie pojazdy elektryczne, z których każdy został zaprojektowany z myślą 
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o europejskich kierowcach, a także oferując innowacyjne usługi, ułatwiające komunikację międzyludzką, rozwój 

społeczności i przedsiębiorstw. Ford w Europie sprzedaje i serwisuje pojazdy marki Ford na 50 indywidualnych 

rynkach, a działania obejmują również Ford Motor Credit Company, Ford Customer Service Division oraz 14 

oddziałów produkcyjnych (8 spółek całkowicie zależnych oraz 6 nieskonsolidowane typu joint venture) z czterema 

centrami zlokalizowanymi w Kolonii, w Niemczech; w Walencji, w Hiszpanii oraz z siedzibami spółki joint venture 

w Krajowie w Rumunii i Kocaeli w Turcji. Ford zatrudnia w Europie około 34 tys. pracowników we własnych 

oddziałach oraz spółkach typu joint venture, łącznie około 57 tys. osób, po uwzględnieniu działalności 

nieskonsolidowanej. Więcej informacji na temat Forda, produktów firmy oraz oddziału Ford Credit na stronie 

corporate.ford.com. 
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